
 
УКРАЇНА 

ІЛЛІНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2  

ІЛЛІНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

      

НАКАЗ 
 

01 вересня 2023 року    Іллінці    №-од 

 
Про організацію виховної роботи 

в НЗ у 2023-2024 навчальному році 

 

 

Згідно Законів України «Про освіту», «Проповну загальну середню освіту», «Про позашкільну 

освіту», «Основних орієнтирів виховання учнів 1-11 класів загальноосвітніх навчальних 

закладів України», затверджених наказом Міністерства освіти і науки України №1243 від 

31.10.11 року,  Концепції про національно-патріотичне виховання дітей та молоді, Концепції 

громадянського виховання  та Комплексної програми виховання  школярів,  керуючись 

Статутом  Іллінецького ліцею №2 та з метою належної організації виховної роботи в НЗ 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1..Заступнику директора  з виховної роботи : 

1.1.Здійснювати виховну роботу в закладі освіти відповідно до річного плану та чинних 

нормативно-правових актів та з урахуванням безпекової ситуації  

1.2.Визначити основні напрямки формування особистості через духовноморальне, 

громадянсько-патріотичне, військово-патріотичне та превентивне виховання дітей та 

молоді  

1.3.Організувати проведення методичних заходів з проблем виховання особистості в 

сучасних умовах, орієнтованих на підсилення психологічної складової у вихованні 

дітей та учнівської молоді.  

1.4.Забезпечити залучення дітей та молоді з числа внутрішньо переміщених осіб, до 

виховних заходів.  

1.5.Скласти  графік  проведення   загальношкільних  виховних  заходів. 

1.6.Тримати на контролі роботу щодо запобігання дитячого травматизму та профілактиці 

правопорушень. 

  2.Класним керівникам 5-11 класів: 

2.1. Спланувати виховну роботу  за пріоритетними напрямками. 

2.2.При плануванні враховувати вікові  та індивідуальні  особливості учнів. 

2.3.Приділяти  більше уваги правовій освіті та національно-патріотичному вихованню 

школярів, формуванню ціннісних життєвих навичок. 

2.4.Організувати роботу з батьками (батьківські збори - 2 рази на семестр, батьківські  

лекторії, індивідуальні бесіди). 

2.5.Тримати на контролі учнів девіантної поведінки. 

2.6.Систематично проводити бесіди по застереженню дитячого травматизму (за окремим 

планом)   та профілактиці правопорушень. 

2.7. Організувати діяльність щодо попередження та подолання явища тютюнопаління, 

вживання наркотичних та психотропних речовин, профілактики ВІЛ/СНІДу серед 

учнівської молоді. 

3.  Педагогу-організатору 

3.1.Взяти участь у  складанні  графіка  проведення   загальношкільних  виховних  заходів. 

3.2.Втілювати у виховний процес Концепцію національно-патріотичного виховання. 



3.3.Надавати допомогу класним керівникам при організації роботи органів учнівського 

самоврядування. 

3.4.Тримати на контролі організацію дозвілля школярів та створити умови для  

задоволення ними своїх інтересів та потреб, цікавого і корисного проведення вільного 

часу. 

4. Учителям-предметникам забезпечити проведення щоденно о 9:00 загальнонаціональної 

хвилини мовчання за співвітчизниками, загиблими внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України. 

5.Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора  з виховної роботи    

Нечипорук В.В. 

 

 

Директор                                                             Людмила ВИНОГРАДОВА 

 


